das hipóteses de inexigibilidade de licitação (Show Artísticos).  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO –CPL  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ – RR. – CNPJ Nº. 04.056.198/0001-86. 
CONTRATADA: FORRÓ IDEAL LTDA – CNPJ N° 42.996.705/001-50. 
Valor Contratado: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 
Dotação Orçamentaria: 
Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO 
Programa de Trabalho: 04.122.0900.2068.0000 – Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo  
Elemento Despesa: 33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

[...]

com fundamento no artigo 74, inciso II, da Lei federal 14.133 de 2021, que trata das hipóteses de inexigibilidade 
de licitação (Show Artísticos).  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ – RR. – CNPJ Nº. 04.056.198/0001-86. 
CONTRATADA: A CRIATIVE AGENCIAMENTO LTDA – CNPJ N° 63.712.007/0001-04. 
Valor Contratado: R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais).  
Dotação Orçamentaria: 
Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO 
Programa de Trabalho: 04.122.0900.2068.0000 – Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo  
Elemento Despesa: 33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.